- 1 -

2025 年 3 月 26 日

各  位

（訂正）「取締役候補者の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年 3 月 25 日に公表した「取締役候補者の選任に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがあり

ましたので、下記の通り、訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

（ご参考）

【取締役候補者（新任）略歴】

宮内 秀聡（2 ページ目 12 行目）

 【訂正前】

2024 年 3 月 株式会社アルプス物流 取締役（現任）

 【訂正後】

2025 年 1 月 株式会社アルプス物流 取締役（現任）

以上

会 社 名 富 士 ソ フ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 坂下 智保

（コード番号 ９７４９ 東証プライム市場）

問合せ先 経 営 財 務 部 長  小 西  信 介

（ Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ５ － ６ ５ ０ － ８ ８ １ １ ）